АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«15» декабря 2023г.                                                                  № 808-ра

Об утверждении ликвидационного баланса управления по учету

и распределению жилья города Курска

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Курского

городского Собрания от 06.07.2021 № 171-6-РС «О ликвидации управления

по учету и распределению жилья города Курска», распоряжением

Администрации города Курска от 04.08.2021 № 1225-ра «О ликвидации

управления по учету и распределению жилья города Курска»:

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс управления по учету

и распределению жилья города Курска.

2. Председателю ликвидационной комиссии (Новикова И.В.) подготовить

документы для уведомления Управления Федеральной налоговой службы

по Курской области о составлении ликвидационного баланса управления

по учету и распределению жилья города Курска.

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения

и автоматизации систем управления Администрации города Курска

(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения

в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения

на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска

(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения

в газете «Городские известия».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы Администрации города Курска Гранкину О.В.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации

города Курска                                                         Н. Цыбин